КОМИТЕТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛКОММОЛОДЕЖИ)

ПРИКАЗ

05.10.2015                                            № 321-ОД

Волгоград

Об утверждении реестра социально ориентированных некоммерческих

организаций, прошедших квалификационный отбор и осуществляющих

деятельность, направленную на реабилитацию (за исключением

медицинской) и ресоциализацию наркозависимых лиц путем оказания

услуг по социальной реабилитации

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской

области от 02.09.2015 г. № 510-п "Об организации реабилитации (за

исключением медицинской) и ресоциализации наркозависимых лиц" и на

основании протокола заседания межведомственной комиссии по

организации мероприятий по реабилитации (за исключением

медицинской) и ресоциализации наркозависимых лиц от 02.10.2015 года

№1 п р и к а з ы в а ю:

         1. Утвердить реестр социально ориентированных некоммерческих

организаций, прошедших квалификационный отбор и осуществляющих

деятельность, направленную на реабилитацию (за исключением

медицинской) и ресоциализацию наркозависимых лиц путем оказания

услуг по социальной реабилитации (далее – реестр):

         Волгоградский региональный общественный благотворительный

фонд "Социальной помощи";

         Региональный Фонд "Здоровое поколение";

        Ассоциация Некоммерческое Партнерство "Волгоградский

Реабилитационный Центр "Альтернатива".

2. Консультанту отдела приоритетных направлений молодежной

политики Клименко О.Я. обеспечить уведомление некоммерческих

организаций, прошедших квалификационный отбор и включенных в

реестр путем размещения соответствующей информации на портале

Губернатора и Администрации Волгоградской области – подсистеме

комплексной информационной системы "Электронное правительство

Волгоградской области" в информационно - телекоммуникационной сети

Интернет по адресу http://kdm.volganet.ru в срок до 08.10.2015 года.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель  комитета                                                            Е.В.Слесаренко

http://kdm.volganet.ru/

Согласовано:

Начальник отдела приоритетных направлений молодежной политики
С.А.Шумихин
"___" ___________ 2015г.

Начальника отдела правового и кадрового
обеспечения
А.Л.Кондраева
"___" ___________ 2015г.

исп. А.В.Петрова
30-90-44

Рассылка: подлинник – отдел правового и кадрового обеспечения,
1 – отдел приоритетных направлений молодежной политики
.